PRODUKTDATENBLATT

SLFA50-200-1000

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung

Material

Gewicht mit Verpackung
Nennweite
AuBendurchmesser
Lange

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

Flexibler Telefonie-Schalldampfer, Anschlussstutzen mit
Nippelmal3, 50 mm Schallschluckpackung, DN 200

50 mm Schallschluckpackung
Aluminium

2,78 kg

200 mm

307 mm

1.000 mm

310 mm

1.115 mm

310 mm

200 °C

1 Stiick
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