PRODUKT DATENBLATT

SLFA50-200-1000





Kurzinformation

Flexibler Telefonie-Schalldämpfer, Anschlussstutzen mit Nippelmaß, 50 mm Schallschluckpackung, DN 200

Artikelnummer 0045.0020

Technische Daten

Ausführung	50 mm Schallschluckpackung
Material	Aluminium
Gewicht mit Verpackung	2,78 kg
Nennweite	200 mm
Außendurchmesser	307 mm
Länge	1.000 mm
Breite mit Verpackung	310 mm
Höhe mit Verpackung	1.115 mm
Tiefe mit Verpackung	310 mm
Umgebungstemperatur	200 °C
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	21
GTIN (EAN)	4045314450208